
Sprechzeiten im Sommersemester 2024 Mobilitätsmanagement 

Studiengangsleitung  - Prof. Dr.-Ing.  André Bruns in Raum D 224
während der Vorlesungszeit: Dienstag, 08:45 bis 09:45 Uhr in D 224 (oder per Zoom: https://hs-rm.zoom-x.de/my/andre.bruns), sowie flexibel nach Vereinbarung (per E-Mail: andre.bruns@hs-rm.de)

außerhalb der Vorlesungszeit nach Vereinbarung per E-Mail (andre.bruns@hs-rm.de)

Prof. Dr. Matthias Kowald in Raum D216
Nach Vereinbarung per E-Mail (matthias.kowald@hs-rm.de)

Prof. Dr. Manfred Loidold in Raum D321
Nach Vereinbarung per Email (manfred.loidold@hs-rm.de) unter https://hs-rm.zoom-x.de/my/manfred.loidold

Prof. Dr.-Ing. habil. Christian Schiller in Raum D216
Nach Vereinbarung per Email (christian.schiller@hs-rm.de)

Prof. Dr.-Ing. Volker Blees in Raum D223
während der Vorlesungszeit: Mittwoch, 11:45 bis 12:45 Uhr in D 223 (oder unter https://hs-rm.zoom-x.de/my/volker.blees), sowie nach Vereinbarung

außerhalb der Vorlesungszeit nach Vereinbarung (volker.blees@hs-rm.de)

Prof. Dr.- Ing. Martina Lohmeier in Raum D216
Freitag, 09:30 - 13:00 Uhr, Sprechstundentermine über das persönliche Profil in StudIP vereinbaren

Nach Vereinbarung per E-Mail (martina.lohmeier@hs-rm.de)

Prof. Dr. Christian Grotemeier in Raum D223
Mittwochs von 11:00 – 12:00 (D223 oder Zoom) und weitere Termine nach Vereinbarung (christian.grotemeier@hs-rm.de)

Dipl.-Ing. Bernd Schlegel in Raum D224
Montags, 13:00 -14:00 Uhr, Sprechstundentermine über das persönliche Profil in StudIP vereinbaren

Prof. Dr. Leo Cremer in Raum D222
Donnerstags 11:00 - 12:00 per Zoom nach vorheriger Anmeldung/Buchung über das persönliche Profil in StudIP.

Sekretariat - Astrid Hopf in Raum D126
Öffnungszeiten für Studierende:

Dienstag, 10:00 - 12:00 Uhr im Raum D126 (oder unter https://hs-rm.zoom-x.de/my/astrid.hopf)

Mittwoch, 13:15 - 14:00 Uhr  im Raum D126

Donnerstag, 10:00 - 12:00 Uhr im Raum D126

sowie nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail (astrid.hopf@hs-rm.de)
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